
   

 

 
 

Mistrzostwa Dolnego Śląska U 18, U 20 
 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 15/06/2024, 13:00 · Wiatr: +1.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979  11.12 qJ SB  

 2 4 Jakub Szakoła (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 23  11.14 qJ  

 3 2 Mikołaj Ronczewski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 12  11.32 qJ SB  

 4 6 Michał Biernacki (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 111  11.36 qJ SB  

 5 7 Stanisław Pająk (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 41  11.57 qJ PB  

 6 5 Kamil Żebryk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 308  11.70 qJ SB  

  1 Jan Gonkiewicz (2005) POL U20 GKS START Długołęka 9  DNS  

 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 15/06/2024, 13:00 · Wiatr: +1.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Szymon Pawłowski (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 341  11.46 qJ PB  

 2 8 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97  11.50 qJ PB  

 3 4 Michał Homeniuk (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 41  11.57 qJ  

 4 2 Hubert Sobczyński (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 107  11.61 qJ SB  

 5 5 Piotr Wolański (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 664  11.66 qJ  

 6 6 Jakub Pakulski (2007) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 155  11.78 qJ  

 7 1 Kazimierz Podurgiel (2008) POL U18 GKS START Długołęka 133  11.81  

 8 7 Kacper Ryba (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 27  11.85  

 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 15/06/2024, 13:00 · Wiatr: +0.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 8 Wiktor Kisiel (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 88  11.64 qJ PB  

 2 7 Igor Blum (2008) POL U18 GKS START Długołęka 66  11.67 qJ PB  

 3 3 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 48  11.74 qJ PB  

 4 5 Adrian Olszewski (1978) POL M45 MKS Piast Głogów 71  11.83 SB  

 5 4 Adam Opolski (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 21  11.87  

 6 1 Maksymilian Nowak (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 23  11.92 PB  

 7 6 Maciej Kaczmarek (2007) POL U18 GKS START Długołęka 444  12.08 SB  

 8 2 Jakub Miodyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 77  12.22  

 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 15/06/2024, 13:00 · Wiatr: +1.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Michał Władyka (2008) POL U18 MKS Siechnice 400  11.90 PB  

 2 6 William Rostek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 707  11.98 PB  

 3 7 Oliwier Olszlegier (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 77  12.12 PB  

 4 8 Kacper Szczepanowski (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27  12.19 PB  

 5 4 Bartosz Rudyk (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84  12.24  

 6 2 Tomasz Matiaszewski (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22  12.29 PB  

 7 1 Kacper Kiełb (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 25  12.53 PB  

  3 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 145  DNS  

 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 15/06/2024, 13:00 · Wiatr: +1.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Mateusz Lewandowski (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 45  11.66 qJ PB  

 2 5 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907  12.35 PB  

 3 1 Jakub Jaworski (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 51  12.94 PB  

 4 7 Marcel Tonia (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 159  12.95 PB  

 5 4 Seweryn Grab (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 905  13.11 PB  

 6 6 Mateusz Pyzio (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28  13.12  



   

 

 
 

 7 2 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 157  13.24 PB  

 

100m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 15/06/2024, 13:00 · Wiatr: +1.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 7 Kornel Nitko (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39  12.32 PB  

 2 3 Ksawier Kaletka (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39  12.64 PB  

 3 6 Ksawery Chilicki (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 26  13.25 PB  

 4 5 Ksawery Białobrzewski (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 166  14.06 PB  

 5 2 Mirosław Kamiński (2011) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 128  14.42 PB  

  4 Ignacy Szewczyk (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 133  DNS  

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 15/06/2024, 14:05 · Wiatr: -1.0 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Mikołaj Ronczewski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 12  11.37  

 2 3 Szymon Pawłowski (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 341  11.63  

 3 8 Kamil Żebryk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 308  11.84  

 PK 4 Jakub Szakoła (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 23  11.27  

 PK 7 Hubert Sobczyński (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 107  11.74  

 PK 1 Mateusz Lewandowski (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 45  DNS  

 PK 2 Stanisław Pająk (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 41  DNS  

 PK 6 Michał Homeniuk (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 41  DNS  

 

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 15/06/2024, 14:10 · Wiatr: -0.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979  11.21  

 2 5 Michał Biernacki (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 111  11.47  

 3 3 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97  11.48 PB  

 4 6 Wiktor Kisiel (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 88  11.75  

 5 1 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 48  11.76  

 6 7 Igor Blum (2008) POL U18 GKS START Długołęka 66  11.77  

 7 8 Jakub Pakulski (2007) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 155  11.80  

  2 Piotr Wolański (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 664  DNS  

 

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +2.3 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Jagoda Mierzyńska (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 11  11.65 qJ 

2 4 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11  11.67 qJ 

3 6 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73  12.19 qJ 

4 8 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228  12.44 qJ 

5 3 Olena Durowa (2009) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 4  12.60 qJ 

6 2 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77  12.64 qJ 

7 1 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20  12.75 qJ 

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +2.3 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Maria Kadyło (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 350  12.71 qJ  

 2 4 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355  12.73 qJ  

 3 3 Łucja Blum (2005) POL U20 WLKS Wrocław 15  12.82 qJ  

 4 7 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32  13.04 qJ  

 5 8 Maria Soszka (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 110  13.38 (.374)  

 6 1 Ida Wiss (2009) POL U16 Polonia Środa Śląska 518  13.38 (.377)  

 7 2 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14  13.44  

  5 Amelia Szymska (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 40  DNF  



   

 

 
 

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +1.0 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 7 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29  13.16 qJ PB  

 2 1 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 357  13.24 qJ PB  

 3 3 Natalia Zgraja (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88  13.26 PB  

 4 4 Daria Jarosz (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 104  13.37 PB  

 5 5 Daria Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 758  13.39 qJ PB  

 6 6 Karina Grzybowska (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 13  13.50 qJ PB  

 7 8 Maja Steczkowska (2010) POL U16 WLKS Wrocław 701  13.56 PB  

 8 2 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11  13.61 qJ PB  

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +1.8 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Katarzyna Prochera (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 77  13.29 PB  

 2 5 Liliana Burtan (2011) POL U14 WLKS Wrocław 702  13.61 PB  

 3 8 Lena Messyasz (2011) POL U14 WLKS Wrocław 703  13.67 PB  

 4 4 Ida Berezowska (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 704  13.79 SB  

 5 7 Lena Lorkiewicz (2011) POL U14 MKS Siechnice 656  13.81 =PB  

 6 6 Elena Świstowska (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84  13.99  

 7 1 Natalia Lisicka (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 01  14.13 PB  



   

 

 
 

 

2 Nikola Mańko (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 725 DNS 

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +3.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Zofia Olejarz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 408  14.05  

 2 3 Hanna Gondek (2011) POL U14 MKS Siechnice 77  14.48  

 3 4 Weronika Sułkowska (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 401  14.73  

 4 7 Maja Reutt (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 40  14.80  

 5 8 Maja Grzęda (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 11  15.07  

 6 2 Kornelia Jaskulska (2010) POL U16 MKS Siechnice 78  15.10  

 7 6 Sara Świdzińska (2012) POL U14 LKS Ziębice 14  15.37  

 8 1 Nina Fedorowicz (2010) POL U14 MLKS Agros Żary 54  15.38  

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +2.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Paulina Tęcza (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 55  14.02  

 2 7 Aleksandra Grabarz (2007) POL U18 ZSHiU Bolesławiec 36  14.05  

 3 4 Kornelia Karp (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 106  14.60  

 4 5 Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 53  14.76  

 5 2 Zuzanna Murawska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 138  15.21  

 6 8 Olivia Nitzke (2009) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 179  15.79  

  6 Martyna Jasińska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 140  DNS  

 

100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 7 15/06/2024, 12:35 · Wiatr: +2.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 2 Marika Rudnicka (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 80  12.92 qJ  

 2 3 Karolina Zawadzka (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 28  13.94  

 3 6 Kateryna Bezmala (2011) UKR U14 KS AZS AWF Wrocław 148  14.82 (.815)  

 4 5 Natalia Zaremba (2011) POL U14 MLKS Agros Żary 36  14.82 (.819)  

 5 4 Lena Gajek (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 180  15.12  

 

 

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 15/06/2024, 13:55 · Wiatr: +0.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 4 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11  11.70 PB 

2 5 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73  12.22 SB 

3 3 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77  12.71 

4 6 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355  12.90 

5 2 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32  13.10 PB 

6 7 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 357  13.34 

7 1 Karina Grzybowska (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 13  13.71 

8 8 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11  13.72 

 

100m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 15/06/2024, 14:00 · Wiatr: -0.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228  12.39 PB  

 2 2 Łucja Blum (2005) POL U20 WLKS Wrocław 15  12.98 SB  

 PK 6 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20  12.65 PB  

 PK 3 Maria Kadyło (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 350  12.73 PB  

 PK 7 Marika Rudnicka (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 80  12.89 PB  

 PK 1 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29  13.14 PB  

 PK 5 Olena Durowa (2009) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 4  DNS  

  8 Daria Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 758  DNS  

 



   

 

 
 

 

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 15/06/2024, 15:50 · Wiatr: +2.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 4 Jakub Foremny (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 49  21.39  

2 3 Kacper Latkowski (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 117  22.11  

3 5 Olivier Przybylski (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 773  22.59  

4 2 Fabian Deć (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 21  22.93  

5 6 Kamil Żebryk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 308  24.04  

  1 Jan Gonkiewicz (2005) POL U20 GKS START Długołęka 9  DNS  

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 15/06/2024, 15:50 · Wiatr: +2.1 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Grzegorz Janas (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 665  22.68  

 2 2 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979  22.76  

 3 5 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 97  23.09  

 4 3 Michał Homeniuk (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 41  23.37  

 5 6 Patryk Wilczyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 11  23.94  

 6 1 Adam Opolski (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 21  24.09  

 

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 15/06/2024, 15:50 · Wiatr: +0.8 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Igor Linkiewicz (2007) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 102  23.62 PB  

 2 4 Wiktor Kisiel (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 88  23.63 PB  

 3 6 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 48  24.22 PB  

 4 2 Filip Romanowski (2004) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 645  24.26 PB  

  3 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 56  DNS  

 

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 15/06/2024, 15:50 · Wiatr: +1.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Stanisław Pająk (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 41  23.23 PB  

 2 4 Maksymilian Nowak (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 23  24.14 PB  

 3 1 Michał Osajda (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 2  24.27 PB  

 4 5 William Rostek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 707  24.61 PB  

 5 2 Oliwier Olszlegier (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 77  24.70 PB  

 6 6 Kacper Kiełb (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 25  25.85  

 

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 15/06/2024, 15:50 · Wiatr: +1.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 2 Mikołaj Płachta (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 43  24.38 PB  

 2 6 Tomasz Matiaszewski (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22  24.91 PB  

 3 1 Jakub Jaworski (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 51  27.00 PB  

 4 5 Rodion Hryhorenko (2008) UKR U18 MKL 12 Jelenia Góra 157  27.11 PB  

 5 3 Mateusz Pyzio (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28  27.37 PB  

  4 Mateusz Lewandowski (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 45  DNS  

 

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 15/06/2024, 15:50 · Wiatr: +1.4 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 1 Tymon Żyłkiewicz (2009) POL U16 LKS Świeradów-Zdrój 91  24.81 PB  

 2 2 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907  25.18 PB  

 3 5 Seweryn Grab (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 905  26.72 PB  

 4 4 Marcel Tonia (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 159  27.00 PB  

 5 6 Ksawery Chilicki (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 26  27.52 PB  

 6 3 Ksawery Białobrzewski (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 166  29.20 PB  

 

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: -1.5 



   

 

 
 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Jagoda Mierzyńska (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 11  24.18 

2 3 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73  24.81 PB 

3 2 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88  26.18 

4 4 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20  26.47 

 6 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228  DNS 

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: -1.0 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Olena Durowa (2009) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 4  25.48 PB  

 2 5 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355  26.39 PB  

 3 2 Nikola Sztandera (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 135  26.66 PB  

 4 1 Lilianna Knichnicka (2009) POL U16 WLKS Wrocław 216  26.76 PB  

 5 4 Łucja Blum (2005) POL U20 WLKS Wrocław 15  27.28  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: -0.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Hanna Ambrozik (2010) POL U16 WLKS Wrocław 777  26.72 PB  



   

 

 
 

 

2 4 Maja Bobowska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 103 27.34 

3 5 Hanna Bielecka (2007) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 144 28.50 

 6 Lena Messyasz (2011) POL U14 WLKS Wrocław 703 DNS 

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: +0.0 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Martyna Tryba (2006) POL U20 GKS START Długołęka 102  26.83 PB  

 2 1 Kinga Iciaszek (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 32  26.87 PB  

 3 4 Natalia Ratajczak (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 47  27.32 PB  

 4 6 Natalia Zgraja (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88  27.44 PB  

 5 5 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14  28.89  

  2 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32  DNS  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: -0.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Karina Grzybowska (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 13  27.75 PB  

 2 5 Kalina Rybak (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 62  28.04 PB  

 3 1 Milena Polaczek (2009) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 152  28.20 PB  

 4 4 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11  28.37  

 5 2 Kinga Dżugaj (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 616  29.18 SB  

  6 Daria Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 758  DNS  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: -0.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Daria Jarosz (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 104  27.48 PB  

 2 2 Liliana Burtan (2011) POL U14 WLKS Wrocław 702  28.17 PB  

 3 1 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 357  28.29 PB  

 4 4 Joanna Irzabek (2012) POL U14 MKS Siechnice 555  28.39 PB  

 5 3 Ida Berezowska (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 704  28.67 PB  

 6 5 Maja Wodnicka (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 622  29.07 SB  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: -0.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Liliana Wadycka (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 89  28.58 PB  

 2 3 Natalia Lisicka (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 01  29.07 PB  

 3 6 Milena Broniszewska (2012) POL U14 MKS Siechnice 414  29.36 PB  

 4 2 Elena Świstowska (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84  29.54  

 5 1 Tamara Aleksiuń (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 17  29.65  

  5 Marta Omasta (2009) POL U16 MKS Siechnice 435  DNS  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: +0.7 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Hanna Jakieła (2010) POL U16 MKS Siechnice 45  28.58 PB  

 2 2 Aleksandra Grabarz (2007) POL U18 ZSHiU Bolesławiec 36  30.32  

 3 5 Kornelia Karp (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 106  31.42  

 4 1 Kateryna Bezmala (2011) UKR U14 KS AZS AWF Wrocław 148  31.57 PB  

  3 Nikola Mańko (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 725  DNS  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: +1.6 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Maria Szymczak (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 126  27.54 PB  

 2 5 Marta Paś (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 105  28.21 PB  

 3 2 Milena Baworowska (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 20  28.90 PB  

 4 3 Dominika Stefańska (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 81  34.92 PB  



   

 

 
 

  1 Martyna Jasińska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 140  DNS  

 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: +2.9 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48  28.78  

 2 3 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107  29.44  

 3 4 Natalia Mikulska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 111  30.02  

 4 5 Zuzanna Murawska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 138  32.11  

 5 2 Pola Bartnicka (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 23  32.41  

 6 1 Sara Świdzińska (2012) POL U14 LKS Ziębice 14  32.43  



   

 

 
 

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 11 15/06/2024, 15:10 · Wiatr: +1.8 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Karina Niżyńska (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 101  27.91 PB  

 2 2 Karolina Zawadzka (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 28  28.92 PB  

 

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 15/06/2024, 14:40 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Stanisław Strzelecki (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 05  47.35 PB 

2 4 Rafał Dziewięcki (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 130  48.84 

3 6 Wojciech Szczerczowski (2006) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 604  51.34 PB 

4 3 Adam Romanek (2008) POL U18 GKS START Długołęka 111  52.37 PB 

 

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 15/06/2024, 14:40 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Mateusz Łojczuk (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 644  55.23 PB  

 2 5 Daniel Wyszyński (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 906  59.60 PB  

 3 3 Wojciech Skrzypczyński (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 661  1:00.55 SB  

 4 2 Wojciech Kieres (2010) POL U16 MKS Siechnice 456  1:02.22 PB  

 

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 15/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 6 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13  54.08 PB 

2 4 Natalia Korczuk (1998) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 525  56.51 

3 5 Natalia Widawska (1999) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 333  56.67 SB 

4 3 Aleksandra Wiśniewska (2004) POL U23 KS SMS Szklarska Poręba 116  57.45 SB 

 

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 15/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Julia Szymska (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 37  59.56 PB  

 2 3 Wiktoria Sadowska (2005) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 619  59.97  

 3 6 Natalia Gil (2007) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 126  1:01.34 SB  

 4 5 Nela Baranowska (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 111  1:02.05 SB  

 5 1 Lena Golec (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 12  1:02.98 PB  

 6 2 Tatiana Gierus (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 630  1:05.50 SB  

 

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 15/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Julia Warzecha (2009) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 980  1:00.85 PB  

 2 4 Natalia Dańkowska (2006) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16  1:03.33  

 3 5 Lena Smolis (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 618  1:04.64 PB  

 4 6 Janka Mosler (2012) GER U14 KSG Gerlingen 66  1:05.89 PB  

 5 2 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5  1:12.30  

 

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 15/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Oliwia Kucharczyk (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 90  1:07.26 PB  

 2 3 Gabriela Semeniuk (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 33  1:07.47 PB  

 3 5 Kamila Grabowiecka (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 23  1:08.63 PB  

 4 1 Julia Sabała (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 34  1:10.08 PB  

 5 2 Natalia Roman (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 9  1:15.97  

 

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 15/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  



   

 

 
 

 1 4 Paulina Bogacka (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42  1:05.78 PB  

 2 3 Gabriela Gremblewska (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30  1:08.65 PB  

 3 2 Nadia Pietrzak (2011) POL U14 Szerszeń Bogatynia 51  1:09.13 PB  

 4 5 Maja Krzysztofik (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 18  1:16.57 PB  

 

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 15/06/2024, 14:20 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Aleksandra Sobierańska (2008) POL U18 LKS Świeradów-Zdrój 1  1:03.65 PB  

 2 4 Wiktoria Kaczmarczyk (2009) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 10  1:04.73 PB  



   

 

 
 

 

5 Aleksandra Kossak (2007) POL U18 KS Maraton Nowa Ruda 3 DNF 

 

800m · Mężczyźni · Wiele · Seria 15/06/2024, 14:55 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 4 Kacper Domagała (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 76 2:02.28 PB  

 2 6 Stanisław Kowalski (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 1 2:03.10 PB  

 3 7 Kamil Chadzikonstandinu (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 45 2:05.97 PB  

 4 1 Jakub Litwin (2006) POL U20 MLKS Sokół Lubin 77 2:07.45 PB  

 5 5 Alexander Dalecki (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 66 2:21.75 PB  

 6 8 Piotr Tomala (2009) POL U16 KS Maraton Nowa Ruda 1 2:21.95 PB  

 7 2 Eryk Maciejewski (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 24 2:31.58 PB  

  3 Bartosz Karpiak (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 46 DNS  

 

800m · Kobiety · Wiele · Seria 15/06/2024, 14:50 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 5 Amelia Ciecierska (2008) POL U18 UKS Orlica Domaniów 1 2:18.83 PB  

 2 4 Anna Karnaś (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 2 2:26.40 PB  

 3 8 Emilia Koziarska (2008) POL U18 Polonia Środa Śląska 519 2:37.26 PB  

 4 2 Olimpia Pietraszewska (2008) POL U18 ZSHiU Bolesławiec 42 2:39.80  

 5 1 Karolina Szafran (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 86 2:40.04 PB  

 6 7 Aleksandra Gadacz (2007) POL U18 KS Maraton Nowa Ruda 2 2:54.55 PB  

 7 6 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 414 3:12.13 PB  

  3 Zofia Zdobylak (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 33 DNF  

 

1500m · Mężczyźni · Wiele · Seria 15/06/2024, 16:20 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Szymon Pyzik (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 4:15.42 PB  

 2 Piotr Burzyński (2007) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 976 4:22.21 PB  

 3 Kacper Broczek (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 30 4:24.34 PB  

 4 Gabriel Sadowski (2005) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 4:27.28  

 5 Oliwer Pająk (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 426 4:30.45 PB  

 6 Michał Bąk (2005) POL U20 KRT Jelenia Góra 350 4:34.35  

  Kacper Skibiak (2000) POL Seniorzy WKS Oleśniczanka Oleśnica 960 DNS  

  Kacper Domagała (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 76 DNS  

 

1500m · Kobiety · Wiele · Seria 15/06/2024, 16:10 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Aleksandra Wiśniewska (2004) POL U23 KS SMS Szklarska Poręba 116 4:28.63 SB  

 2 Zofia Zdobylak (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 33 4:57.72 PB  

 3 Wiktoria Kurka (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 34 5:03.22 PB  

 4 Joanna Popławska (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 7 5:07.17 PB  

 5 Sara Bułkowska (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 1 5:14.83 PB  

 6 Oliwia Kozak (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 103 5:36.25 PB  

 

80m pł · Kobiety · Wiele · Seria 15/06/2024, 12:00 · Wiatr: -1.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 4 Marika Rudnicka (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 80  12.25 PB  

 2 5 Natalia Ratajczak (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 47  12.65  

 3 6 Kalina Rybak (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 62  12.71 PB  

 4 3 Maja Steczkowska (2010) POL U16 WLKS Wrocław 701  12.84 PB  

 5 2 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 48  13.34 PB  

 6 7 Pola Mutkowska (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 107  15.63  

 7 8 Kornelia Jaskulska (2010) POL U16 MKS Siechnice 78  15.92 PB  

 



   

 

 
 

 

100m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 15/06/2024, 12:15 · Wiatr: -0.5 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 5 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77  14.14 PB  

2 6 Daria Kicuła (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 166  14.51 PB  

3 3 Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31  14.74 PB  

4 8 Kornelia Gawlak (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 28  16.82 PB  

5 7 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5  17.59 PB  

6 2 Weronika Stankiewicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 481  18.16 PB  

  4 Oliwia Okulowska (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43  DNF  



   

 

 
 

100m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 15/06/2024, 12:15 · Wiatr: -0.8 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 5 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88  14.63  

 2 4 Wiktoria Szafran (2003) POL U23 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29  16.05 SB  

  6 Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410  DNS  

 

110m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 15/06/2024, 12:25 · Wiatr: +1.1 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 4 Igor Linkiewicz (2007) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 102  14.75 PB 

2 8 Filip Kosmacz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25  14.76 SB 

3 6 Mateusz Rodziewicz (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 520  14.79 PB 

4 5 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 25  15.37 

5 3 Andrzej Grys (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 17  15.78 PB 

6 7 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 145  16.05 PB 

7 2 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27  18.84 PB 

 

110m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 

    

15/06/2024, 12:25 · Wiatr: +1.1 

Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik 

1 6 Jakub Bujak (2000) POL Seniorzy KU AZS Politechniki Opolskiej… 23 14.19 SB 

2 5 Stanisław Woliński (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 701 14.46  

3 7 Adrian Kołodziej (2005) POL U20 MKS Piast Głogów 75 16.22 PB  

4 3 Kacper Zazula (2009) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 16.61 PB  

5 2 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U16 GKS START Długołęka 132 17.46 PB  

6 4 Wiktor Kantecki (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 651 17.49  

 

300m pł · Mieszane · Wiele · Seria 15/06/2024, 13:25 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik   

 1 6 Wiktor Kantecki (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 651  46.54 PB   

 2 4 Maja Reutt (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 40  1:00.48 PB   

 3 5 Lena Gajek (2012) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 180  1:03.87 PB   

3 Olivia Nitzke (2009) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 179 
DQ 

TR22.6 

2 Gabriela Nigowska (2011) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 179 DNS 

Przepis TR22.6: Nieprzeskoczenie wszystkich płotków 

 

400m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 15/06/2024, 13:45 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 6 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 25  55.16 PB 

2 4 Mikołaj Markowski (2007) POL U18 GKS START Długołęka 71  56.62 

 5 Filip Kosmacz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25  DNF 

 

400m pł · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 15/06/2024, 13:45 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 6 Karol Szczęśniak (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 116  57.45 PB  

 2 5 Andrzej Grys (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 17  1:01.31  

 3 4 Eryk Ratajczak (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23  1:05.01 PB  

 

400m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 15/06/2024, 13:35 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

1 4 Emilia Burmas (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33  1:04.59 PB 

2 3 Daria Kicuła (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 166  1:04.67 PB 



   

 

 
 

3 6 Aleksandra Januszewska (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 404  1:05.12 PB 

4 5 Julia Huryn (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 625  1:06.66 SB 

5 2 Oliwia Okulowska (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43  1:07.65 SB 

 

400m pł · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 15/06/2024, 13:35 

 Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik  

 1 3 Antonina Nowak (2006) POL U20 GKS START Długołęka 106  1:05.39 PB  

 2 4 Natalia Szmyd (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 100  1:10.18  



   

 

 
 

 

5 Emilia Sala (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 139 DNF 

6 Joanna Zoła (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 45 DNF 

 

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 15/06/2024, 14:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Mateusz Rebejko (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 711 1.90  

 2 Filip Romanowski (2004) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 145 1.90 SB  

 3 Igor Błaszczyk (2008) POL U18 MKS Piast Głogów 47 1.85 PB  

 4 Marcel Wróblewski (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 50 1.65  

 5 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 146 1.60  

 6 Szymon Filuś (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 527 1.55  

  Adrian Kołodziej (2005) POL U20 MKS Piast Głogów 75 NM  

 

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 

Msc Zawodnik Kategoria Próby 

1 Mateusz Rebejko (2006) POL U20 
1.45 / -

 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / - 

1.75 / - 1.80 / - 1.85 / o 1.90 / o 1.94 / xxx  

2 Filip Romanowski (2004) POL U23 
1.45 / -

 

1.75 / xo 

1.50 / - 

1.80 / o 

1.55 / - 

1.85 / o 

1.60 / - 

1.90 / o 

1.65 / - 

1.94 / xxx 

1.70 / - 

3 Igor Błaszczyk (2008) POL U18 
1.45 / -

 1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / o 

  1.75 / o 1.80 / o 1.85 / o 1.90 / xxx   

4 Marcel Wróblewski (2009) POL U16 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xxx 

5 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / xxo 1.60 / o 1.65 / xxx  

6 Szymon Filuś (2008) POL U18 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xxx   

Adrian Kołodziej (2005) POL U20 1.45 / r      

 

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 15/06/2024, 14:40 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Weronika Stefaniuk (2000) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 66 1.68 =SB  

 2 Eliza Psiuch (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 1.65 PB  

 3 Patrycja Marciniak (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 33 1.55  

 4 Klaudia Kadys (2008) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 30 1.55 PB  

 5 Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 1.50 PB  

 6 Magdalena Piwko (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84 1.45 SB  

 7 Dominika Karsznia (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 1.40  

 8 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 1.25  

 

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria 

1 Weronika Stefaniuk (2000) POL Seniorki 

2 Eliza Psiuch (2008) POL U18 

3 Patrycja Marciniak (2007) POL U18 

4 Klaudia Kadys (2008) POL U18 

5 Konstancja Jurek (2006) POL U20 

6 Magdalena Piwko (2009) POL U16 

7 Dominika Karsznia (2007) POL U18 

 8 Maria Czubala (2008) POL U18 

 

 

Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 

Próby  

1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 

1.55 / - 1.59 / o 1.62 / o 1.65 / o 1.68 / xxo 1.71 / xxx 

1.25 / - 

1.55 / o 

1.30 / - 

1.59 / o 

1.35 / - 

1.62 / o 

1.40 / - 

1.65 / o 

1.45 / o 

1.68 / xxx 

1.50 / o 

1.25 / - 

1.55 / xo 

1.30 / - 

1.59 / xxx 

1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 

1.25 / - 

1.55 / xxo 

1.30 / - 

1.59 / xxx 

1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xxo 

1.25 / - 

1.55 / xxx 

1.30 / - 1.35 / xo 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 

1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xxo 1.45 / xxo 1.50 / xxx 

1.25 / - 1.30 / xo 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx  

1.25 / xo 1.30 / xxx     

      

15/06/2024, 12:00 

 



   

 

 
 

Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik 

1 Dawid Jurak (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 514 3.50 

2 Filip Wasielewski (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 658 3.40 PB 

3 Kacper Onyszko (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 700 3.20 =PB 

4 Łucja Bartosiewicz (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 761 2.90 =PB 

5 Laura Lichota (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 36 2.90 PB 

6 Hanna Fitrzyk (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 8 2.40 PB 

7 Konrad Bajorek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 10 2.40 

8 Patrycja Łukasińska (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 102 2.20 PB 



   

 

 
 

 

8 Karina Niżyńska (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 101 2.20 PB 

8 Zuzanna Brzezińska (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 14 2.20 =PB 

11 Zuzanna Szydło (2009) POL U16 WLKS Wrocław 333 2.10 PB 

12 Hanna Sudoł (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 100 2.00 =PB 

13 Mateusz Kubis (2009) POL U16 WLKS Wrocław 31 2.00 PB 

 Bartosz Nieścierowicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 524 NM 

 Wiktor Traczyk (2008) POL U18 MKS-MOS Katowice 12 DNS 

Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 

Msc Zawodnik Kategoria Próby 
 

1.80 / - 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

1 Dawid Jurak (2007) POL U18 
2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / o 2.90 / - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Bartosz Nieścierowicz (2008) POL U18 
1.80 / - 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / xxx 

 

Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 15/06/2024, 12:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

1 Rafał Żyła (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 3 4.60 =PB  

2 Paweł Nawocki (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 127 4.60  

3 Antoni Peitler (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 6 4.50 =PB  

4 Kacper Białobrzewski (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 360 4.40 =PB  

 5 Marcin Jung (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 4 4.20 PB  

 

 

 

Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 

Msc Zawodnik Kategoria Próby 

 

 

 

 3.00 / o 

3.60 / xxx 

3.10 / - 3.20 / o 3.30 / - 3.40 / o 3.50 / o 

  1.80 / - 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

2 Filip Wasielewski (2007) POL U18 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / xo 2.90 / o 

  3.00 / o 3.10 / o 3.20 / o 3.30 / xxo 3.40 / xo 3.50 / xxx 

  1.80 / - 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

3 Kacper Onyszko (2007) POL U18 2.40 / - 

3.00 / xxo 

2.50 / - 

3.10 / xxo 

2.60 / - 

3.20 / xo 

2.70 / - 

3.30 / xxx 

2.80 / xxo 2.90 / o 

  1.80 / - 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

4 Łucja Bartosiewicz (2007) POL U18 2.40 / - 

3.00 / xxx 

2.50 / - 2.60 / xxo 2.70 / - 2.80 / o 2.90 / xo 

  1.80 / - 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

5 Laura Lichota (2008) POL U18 2.40 / - 

3.00 / xxx 

2.50 / - 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / xo 2.90 / xxo 

6 Hanna Fitrzyk (2008) POL U18 
1.80 / -

 

2.40 / o 

1.90 / - 

2.50 / xxx 

2.00 / o 2.10 / - 2.20 / xxo 2.30 / o 

7 Konrad Bajorek (2008) POL U18 
1.80 / -

 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 

   2.40 / xxo 2.50 / xxx     

8 Patrycja Łukasińska (2010) POL U16 1.80 / o 1.90 / o 2.00 / o 2.10 / o 2.20 / o 2.30 / xxx 

8 Karina Niżyńska (2010) POL U16 1.80 / o 1.90 / o 2.00 / o 2.10 / o 2.20 / o 2.30 / xxx 

8 Zuzanna Brzezińska (2008) POL U18 1.80 / - 1.90 / - 2.00 / o 2.10 / o 2.20 / o 2.30 / xxx 

11 Zuzanna Szydło (2009) POL U16 1.80 / xxo 1.90 / xxo 2.00 / o 2.10 / xxo 2.20 / xxx  

12 Hanna Sudoł (2010) POL U16 1.80 / o 1.90 / xo 2.00 / xo 2.10 / xxx   

13 Mateusz Kubis (2009) POL U16 1.80 / - 1.90 / - 2.00 / xxo 2.10 / xxx   

 



   

 

 
 

1 Rafał Żyła (2002) POL U23 
3.90 / -

 4.00 / - 4.10 / - 4.20 / - 4.30 / - 4.40 / o 

   4.50 / - 4.60 / xo 4.70 / xxx    

   3.90 / - 4.00 / - 4.10 / - 4.20 / - 4.30 / - 4.40 / - 

2 Paweł Nawocki (2001) POL Seniorzy 4.50 / - 

5.10 / x 

4.60 / xxo 4.70 / - 4.80 / xx- 4.90 / - 5.00 / - 

3 Antoni Peitler (2002) POL U23 
3.90 / -

 

4.50 / xo 

4.00 / - 

4.60 / xxx 

4.10 / - 4.20 / o 4.30 / - 4.40 / o 

4 Kacper Białobrzewski (2007) POL U18 
3.90 / -

 
4.00 / - 4.10 / - 4.20 / o 4.30 / - 4.40 / o 

5 Marcin Jung (2004) POL U23 3.90 / - 4.00 / xo 4.10 / - 4.20 / xo 4.30 / xxx 

 

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 15/06/2024, 14:20 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr  

 1 Jonasz Lewandowski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 69 6.64 PB +0.9  

 2 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 LKS Polkowice 8 6.13 PB +0.7  

 



   

 

 
 

 

3 Krzysztof Jamuła (2007) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 49 6.06 +1.4  

4 Adam Kałwa (2006) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 114 6.02 +1.1 

5 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 56 5.99 =PB +0.5 

6 Kacper Szczepanowski (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27 5.06 PB +0.8 

PK Stanisław Woliński (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 701 7.30 PB -0.4 

PK Gabriel Dziełakowski (2004) POL U23  1 7.24 SB -0.3 

PK Kewin Singh (2004) POL U23 MLKS Agros Żary 22 6.41 -0.5 

PK Gustaw Dziełakowski (2010) POL U16 KS Aktywna Wschowa 11 6.28 PB +0.2 

PK Adrian Olszewski (1978) POL M45 MKS Piast Głogów 71 6.26 -0.1 

PK Hubert Sobczyński (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 107 5.87 SB -1.3 

PK Wojciech Zakrzewski (2009) POL U16 GKS START Długołęka 132 5.25 +0.2 

PK Marcel Wróblewski (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 50 5.14 -0.1 

PK Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27 4.99 +0.1 

PK Ignacy Bartoś (2009) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 22 4.98 -0.2 

PK Michał Kamiński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 54 4.62 -1.2 

PK Mirosław Kamiński (2011) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 128 4.22 PB -1.2 

 Filip Lange (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 45 DNS  

 

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Jonasz Lewandowski (2006) POL U20 6.60 / -0.7 6.54 / -0.3 6.50 / -0.3 6.64 / +0.9 r   

 2 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 6.06 / -0.3 5.93 / -0.2 x / +0.2 x / +0.7 6.13 / +0.7 6.02 / +1.8  

 3 Krzysztof Jamuła (2007) POL U18 5.66 / -0.2 x / -0.2 4.20 / -0.5 x / +0.1 x / +0.7 6.06 / +1.4  

 4 Adam Kałwa (2006) POL U20 5.89 / +0.1 x / -0.2 x / +0.5 x / +0.8 6.02 / +1.1 x / +1.3  

 5 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 5.84 / -0.1 5.99 / +0.5 5.85 / -0.4 5.85 / +0.5 5.95 / +0.8 x / +2.4  

 6 Kacper Szczepanowski (2007) POL U18 5.02 / -0.4 4.56 / -0.6 4.28 / -0.1 5.05 / -0.4 3.15 / -0.2 5.06 / +0.8  

 PK Stanisław Woliński (2004) POL U23 7.14 / +0.1 7.30 / -0.4 r     

 PK Gabriel Dziełakowski (2004) POL U23 5.54 / -0.6 7.07 / -0.1 7.24 / -0.3     

 PK Kewin Singh (2004) POL U23 6.41 / -0.5 6.36 / -0.3 x / -0.8     

 PK Gustaw Dziełakowski (2010) POL U16 6.28 / +0.2 6.03 / -0.9 6.00 / -0.2     

 PK Adrian Olszewski (1978) POL M45 6.15 / -0.4 6.26 / -0.1 6.23 / +0.3     

 PK Hubert Sobczyński (2008) POL U18 4.96 / -0.5 5.87 / -1.3 5.45 / -0.7     

 PK Wojciech Zakrzewski (2009) POL U16 5.25 / +0.2 5.11 / -0.3 5.01 / -1.4     

 PK Marcel Wróblewski (2009) POL U16 x / -0.3 5.14 / -0.1 4.86 / -0.8     

 PK Krystian Pecyna (2008) POL U18 4.89 / -1.6 4.99 / +0.1 4.68 / -0.5     

 PK Ignacy Bartoś (2009) POL U16 4.98 / -0.2 x / -0.4 4.84 / -0.8     

 PK Michał Kamiński (2012) POL U14 4.54 / -0.2 4.53 / -0.7 4.62 / -1.2     

 PK Mirosław Kamiński (2011) POL U14 3.93 / -0.4 4.22 / -1.2 4.16 / -0.1     

  Filip Lange (2007) POL U18        

 

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 15/06/2024, 13:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr  

 1 Julia Czupryńska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 356 5.58 -0.6  

 2 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS START Długołęka 108 5.47 SB -0.4  

 3 Martyna Papierska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 133 5.36 PB +0.9  

 4 Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 5.12 PB -0.4  

 5 Dagmara Janczak (2007) POL U18 LKS Polkowice 3 5.08 PB -0.7  

 6 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 85 5.08 PB -0.7  

 7 Natalia Płonka (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 223 4.76 PB +0.2  

 8 Maja Bobowska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 103 4.68 +0.8  

 9 Kinga Spendowska (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 418 4.24 PB -0.7  

 10 Weronika Stankiewicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 481 4.17 +0.5  

 PK Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 12 5.51 =PB +0.1  



   

 

 
 

 PK Małgorzata Stec (2009) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 5.31 +0.4  

 PK Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 5.13 +1.2  

 PK Ida Wiss (2009) POL U16 Polonia Środa Śląska 518 4.87 +1.0  

 PK Marta Paś (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 105 4.67 PB +0.5  

 PK Kornelia Gawlak (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 28 4.64 PB +0.3  

 PK Natalia Mikulska (2009) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 111 4.49 +1.1  

 PK Joanna Irzabek (2012) POL U14 MKS Siechnice 555 4.08 PB +0.1  

 PK Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 MLKS Agros Żary 53 4.04 PB +0.8  

 PK Emilia Buzała (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 25 4.04 +0.3  

 PK Michalina Burczyńska (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 16 4.01 PB +0.8  

PK Natalia Roman (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 9 3.65 PB +1.0  

PK Wiktoria Leśniak (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 35 3.39 +0.7  

PK Wiktoria Sola (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 28 3.34 +0.2  

PK Maja Kałendek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 19 DNS   

 

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 

 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Julia Czupryńska (2007) POL U18 5.42 / +1.0 5.53 / +0.5 5.29 / +1.0 5.58 / -0.6 x / -0.3 x / -0.5  

 2 Helena Nowak (2008) POL U18 x / +1.1 5.27 / +0.2 5.34 / +0.5 x / +0.4 5.44 / +0.1 5.47 / -0.4  

 3 Martyna Papierska (2006) POL U20 x / +0.6 5.33 / +0.7 5.36 / +0.9 5.07 / -0.5 5.13 / -0.4 4.96 / -0.4  

 4 Konstancja Jurek (2006) POL U20 4.78 / +0.8 4.98 / -0.1 4.61 / +0.2 5.00 / +0.1 5.12 / -0.4 4.92 / -0.4  

 5 Dagmara Janczak (2007) POL U18 4.12 / +0.8 4.68 / +1.4 4.89 / +0.2 4.85 / -0.1 4.89 / -0.1 5.08 / -0.7  

 6 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 4.71 / +0.7 x / +2.5 4.59 / -0.1 4.33 / -0.5 4.89 / -0.1 5.08 / -0.7  

 7 Natalia Płonka (2006) POL U20 4.60 / +0.6 4.76 / +0.2 4.43 / +0.3 4.50 / -0.5 4.73 / -0.2 4.67 / -0.8  

 8 Maja Bobowska (2008) POL U18 4.52 / +0.7 4.68 / +0.8 4.48 / +1.1 4.46 / -1.1 4.57 / +0.0 4.48 / -0.1  

 9 Kinga Spendowska (2008) POL U18 4.22 / +0.9 3.96 / +0.7 3.97 / +1.0 3.92 / -0.5 4.19 / -0.1 4.24 / -0.7  

 10 Weronika Stankiewicz (2008) POL U18 x / +0.8 4.17 / +0.5 4.11 / +0.3 4.01 / -0.8 3.99 / -0.2 x / -0.3  

 PK Nadia Nowak (2004) POL U23 x / +1.1 5.51 / +0.1 5.35 / +0.4 r    

 PK Małgorzata Stec (2009) POL U16 x / +0.9 5.11 / +0.6 5.31 / +0.4 r    

 PK Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 5.12 / +1.4 5.13 / +1.2 5.12 / +0.5 r    

 PK Ida Wiss (2009) POL U16 4.54 / +0.9 4.80 / +0.7 4.87 / +1.0 r    

 PK Marta Paś (2010) POL U16 4.45 / +0.9 4.26 / +0.9 4.67 / +0.5 r    

 PK Kornelia Gawlak (2007) POL U18 4.41 / +0.6 4.53 / +0.8 4.64 / +0.3 r    

 PK Natalia Mikulska (2009) POL U16 4.13 / +0.6 4.12 / +0.9 4.49 / +1.1 r    

 PK Joanna Irzabek (2012) POL U14 4.06 / +0.7 4.05 / +0.9 4.08 / +0.1 r    

 PK Wiktoria Sadowa (2010) POL U16 4.00 / +1.3 3.91 / +0.4 4.04 / +0.8 r    

 PK Emilia Buzała (2012) POL U14 x / +0.5 4.04 / +0.3 x / +1.3 r    

 PK Michalina Burczyńska (2012) POL U14 4.01 / +0.8 x / +0.7 3.67 / +1.1 r    

 PK Natalia Roman (2012) POL U14 3.65 / +1.0 x / +1.2 x / -0.3 r    

 PK Wiktoria Leśniak (2012) POL U14 3.39 / +0.7 2.99 / +0.7 x / +0.4 r    

 PK Wiktoria Sola (2011) POL U14 x / +1.3 x / +0.5 3.34 / +0.2 r    

 PK Maja Kałendek (2012) POL U14        

 

Trójskok · Mieszane · Wiele · Finał 15/06/2024, 12:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr  

 1 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 LKS Polkowice 8 12.99 +0.4  

 2 Filip Lange (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 45 12.06 PB +0.5  

 3 Kajetan Zaród (2008) POL U18 WLKS Wrocław 96 12.04 +0.8  

 4 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS START Długołęka 108 12.03 PB +1.0  

 5 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 146 11.59 PB +0.6  

 6 Dagmara Janczak (2007) POL U18 LKS Polkowice 3 10.97 PB +1.4  

 7 Martyna Papierska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 133 10.75 PB +1.7  

 8 Eliza Psiuch (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 10.55 PB +1.2  



   

 

 
 

 9 Dominika Karsznia (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 10.18 PB +0.8  

 10 Patrycja Marciniak (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 33 9.68 PB -0.1  

 PK Bartłomiej Osika (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 778 12.02 +1.2  

 

Próby · Trójskok · Mieszane · Wiele · Finał 
 

Msc Zawodnik Kategoria Próby  

1 Bartosz Wietuszyński (2007) POL U18 12.82 / +0.1 x / -0.1 12.70 / -0.5 12.99 / +0.4 12.98 / +1.1 x / +1.3 

2 Filip Lange (2007) POL U18 x / +0.5 11.77 / +0.4 12.06 / +0.5 x / -0.3 x / +1.1 x / +0.9 

3 Kajetan Zaród (2008) POL U18 11.38 / +0.2 11.95 / +0.1 11.97 / +0.2 11.73 / +0.9 11.60 / +0.2 12.04 / +0.8 

4 Helena Nowak (2008) POL U18 x / -0.2 11.93 / +1.0 11.95 / +0.9 12.03 / +1.0 x / +0.9 x / +1.4 

5 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 11.59 / +0.6 11.15 / +0.5 x / -0.2 x / +0.4 x / +0.9 11.41 / +1.0 

6 Dagmara Janczak (2007) POL U18 x / +0.4 x / +0.0 x / -0.2 10.58 / +0.3 10.58 / +1.5 10.97 / +1.4 

7 Martyna Papierska (2006) POL U20 x / -0.1 x / +0.7 x / +0.8 x / +1.1 x / +0.6 10.75 / +1.7 

8 Eliza Psiuch (2008) POL U18 10.15 / +0.2 9.99 / +0.7 10.05 / -0.2 10.55 / +1.2 10.30 / +1.1 10.19 / +0.7 

9 Dominika Karsznia (2007) POL U18 9.75 / +0.1 10.03 / +0.1 x / +0.4 10.18 / +0.8 x / +0.7 9.77 / -0.2 

10 Patrycja Marciniak (2007) POL U18 x / -0.3 9.53 / +0.5 9.68 / -0.1 x / +0.6 r  

PK Bartłomiej Osika (2004) POL U23 11.75 / +0.3 11.99 / +0.4 12.02 / +1.2   

 

Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 

    

15/06/2024, 12:00 

Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik 

1 Kacper Kuczaj (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 38 14.82  

2 Mateusz Kupczak (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 14.04 PB 

3 Kacper Stanio (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 721 11.97 

4 Michał Bonk (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 53 11.25 PB 

5 Michał Psiuch (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 10.43 PB 

PK Michał Kuziemka (2009) POL U16 LKS Polkowice 1 14.51 

PK Łukasz Bukała (2009) POL U16 Polonia Środa Śląska 507 13.22 

PK Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 42 10.28 

PK Cyprian Fidut (2010) POL U16 LKS Polkowice 2 9.33 

PK Mikołaj Goryniak (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 43 DNS 

PK Wiktor Traczyk (2008) POL U18 MKS-MOS Katowice 12 DNS 

 

Próby · Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Kacper Kuczaj (2006) POL U20 14.45 14.29 14.78 14.82 x 14.75  

 2 Mateusz Kupczak (2007) POL U18 11.81 12.99 13.25 13.96 14.04 x  

 3 Kacper Stanio (2006) POL U20 11.40 11.81 11.97 11.53 10.84 11.87  

 4 Michał Bonk (2007) POL U18 11.06 11.25 11.13 10.26 x x  

 5 Michał Psiuch (2007) POL U18 10.28 10.43 x x x x  

 PK Michał Kuziemka (2009) POL U16 14.11 14.51 x     

 PK Łukasz Bukała (2009) POL U16 12.29 12.80 13.22     

 PK Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 10.09 9.95 10.28     

 PK Cyprian Fidut (2010) POL U16 8.18 9.33 9.15     

 PK Mikołaj Goryniak (2010) POL U16        

 PK Wiktor Traczyk (2008) POL U18        

 

Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 15/06/2024, 13:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Aleksandra Mioskowska (2005) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 771 12.90 PB  

 2 Oliwia Zalejska (2007) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 36 11.40  

 3 Patrycja Szajter (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 36 11.14 PB  

 4 Laura Głód (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 258 10.73  

 5 Zuzanna Olejniczak (2007) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 68 10.10 PB  



   

 

 
 

 6 Maria Błaszczak (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 35 8.44  

 7 Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 8.05 PB  

 8 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 8.01  

 9 Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 SL GKS Olsza Olszyna 449 7.83 SB  

 PK Alicja Dudkiewicz (2002) POL U23 MLKS Agros Żary 63 12.14 SB  

 PK Maja Sroka (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 6 11.13  

 PK Jagoda Dłużewska (2005) POL U20 MKS Baszta Szamotuły 56 9.64  

 PK Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 37 8.10  

 PK Wiktoria Szauksztel (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 27 8.01 PB  

 PK Małgorzata Bernasińska (2011) POL U14 KL Ziemia Kłodzka 40 5.67  

 

Próby · Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 

Msc Zawodnik Kategoria Próby      

1 Aleksandra Mioskowska (2005) POL U20 12.90 x x 12.32 x 12.24 

2 Oliwia Zalejska (2007) POL U18 11.02 10.33 9.44 x x 11.40 

3 Patrycja Szajter (2007) POL U18 x 9.23 x x 10.59 11.14 

4 Laura Głód (2008) POL U18 10.60 x 10.26 10.47 10.59 10.73 

5 Zuzanna Olejniczak (2007) POL U18 8.76 9.77 10.10 9.51 9.59 9.51 

6 Maria Błaszczak (2008) POL U18 7.57 6.94 8.44 7.89 7.81 7.73 

7 Konstancja Jurek (2006) POL U20 8.05 - - - - - 

8 Maria Czubala (2008) POL U18 8.01 7.30 7.29 7.54 x x 

9 Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 7.83 7.64 7.72 - - - 

PK Alicja Dudkiewicz (2002) POL U23 11.87 x 12.14 - - - 

PK Maja Sroka (2010) POL U16 11.13 10.95 x - - - 

PK Jagoda Dłużewska (2005) POL U20 x 9.64 9.39 - - - 

PK Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 8.10 7.80 7.48 - - - 

PK Wiktoria Szauksztel (2010) POL U16 7.52 8.01 x - - - 

PK Małgorzata Bernasińska (2011) POL U14 5.65 5.31 5.67 - - - 

Rzut dyskiem · Mężczyźni · Wiele · Finał 15/06/2024, 15:10 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Kacper Kuczaj (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 38 40.84 PB  

 2 Karol Rozmysłowicz (2005) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 710 39.20 PB  

 3 Adam Kałwa (2006) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 114 37.67 PB  

 4 Mateusz Kupczak (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 36.40 PB  

 5 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 663 28.81  

 6 Filip Wasielewski (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 658 27.04  

 7 Szymon Filuś (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 527 23.92 PB  

 PK Łukasz Bukała (2009) POL U16 Polonia Środa Śląska 507 32.48  

 

Próby · Rzut dyskiem · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Kacper Kuczaj (2006) POL U20 40.84 38.85 40.41 x x x  

 2 Karol Rozmysłowicz (2005) POL U20 37.30 39.20 35.16 x 37.67 37.18  

 3 Adam Kałwa (2006) POL U20 32.80 34.04 x x 37.67 35.61  

 4 Mateusz Kupczak (2007) POL U18 x x 36.40 x 35.05 x  

 5 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 26.97 25.18 27.30 28.07 28.81 27.82  

 6 Filip Wasielewski (2007) POL U18 24.09 23.63 24.29 24.38 x 27.04  

 7 Szymon Filuś (2008) POL U18 23.67 21.80 22.32 23.92 20.60 x  

 PK Łukasz Bukała (2009) POL U16 32.48 29.80 x - - -  

 

Rzut dyskiem · Kobiety · Wiele · Finał 15/06/2024, 13:45 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Alicja Gnyp (2005) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 90 42.56  



   

 

 
 

 2 Antonina Czerniak (2005) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 685 35.80  

 3 Laura Głód (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 258 34.78  

 4 Diana Majewska (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 32.55  

 5 Oliwia Zalejska (2007) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 36 31.80  

 6 Zuzanna Olejniczak (2007) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 68 31.30  

 7 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 84 29.22  

 8 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 76 25.80 PB  

 9 Anastazja Marszał (2008) POL U18 LKS Polkowice 5 25.36 PB  

 10 Maria Błaszczak (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 35 23.86  

 11 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 403 22.90 PB  

 12 Katarzyna Kamińska (2006) POL U20 LKS Polkowice 4 22.44 PB  

 PK Kinga Pecyna (2005) POL U20 MLKS Agros Żary 42 39.44 PB  

 PK Maja Sroka (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 6 35.80 PB  

 PK Justyna Liberska (2009) POL U16 LKS Polkowice 5 29.84 PB  

 PK Jagoda Dłużewska (2005) POL U20 MKS Baszta Szamotuły 56 NM  

 

Próby · Rzut dyskiem · Kobiety · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Alicja Gnyp (2005) POL U20 40.64 41.61 x x 42.56 x  

 2 Antonina Czerniak (2005) POL U20 32.12 35.80 34.23 r    

 3 Laura Głód (2008) POL U18 31.06 x 32.93 32.69 34.78 x  

 4 Diana Majewska (2007) POL U18 x 29.42 x x 30.54 32.55  

 5 Oliwia Zalejska (2007) POL U18 x 30.33 x 31.80 x 30.72  

 6 Zuzanna Olejniczak (2007) POL U18 x x x 31.30 x x  

 7 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 x 29.22 28.20 29.01 28.62 x  

 8 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 25.80 24.78 r     

 9 Anastazja Marszał (2008) POL U18 20.58 22.42 22.75 20.18 22.61 25.36  

 10 Maria Błaszczak (2008) POL U18 23.03 x 23.86 22.07 x 23.35  

 11 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 21.76 22.90 x 21.35 r   

 12 Katarzyna Kamińska (2006) POL U20 x 22.44 x 19.47 x x  

 PK Kinga Pecyna (2005) POL U20 x x 39.44 - - -  

 PK Maja Sroka (2010) POL U16 x 35.80 33.86 - - -  

 PK Justyna Liberska (2009) POL U16 29.38 x 29.84 - - -  

 PK Jagoda Dłużewska (2005) POL U20 x x x - - -  

 

Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał 15/06/2024, 13:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Karol Rozmysłowicz (2005) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 710 52.33 SB  



   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pró 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby  

1 Karol Rozmysłowicz (2005) POL U20 x 46.87 51.40 x 52.33 x  

2 Piotr Bielak (2008) POL U18 49.68 x x x 48.73 49.22  

3 Maciej Kobielski (2006) POL U20 43.23 43.95 x 48.69 x x  

4 Michał Bonk (2007) POL U18 42.98 x 46.00 x 43.09 45.00  

5 Michał Psiuch (2007) POL U18 x 42.56 45.23 x 45.10 x  

 

Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał 15/06/2024, 12:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 405 44.22  

 2 Natalia Matjejós (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 626 42.75  

 3 Diana Majewska (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 42.33  

 4 Karolina Starczewska (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 518 41.66  

 5 Aleksandra Szpond (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 530 41.01 PB  

 6 Julia Halewicz (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 40.32  

 7 Ewelina Grudzień (2005) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 46 35.73 PB  

 8 Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 SL GKS Olsza Olszyna 449 29.65  

 9 Nina Laskowska (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 21 26.47 PB  

 

Próby · Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby      

 1 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 x 44.22 x x x 42.53  

 2 Natalia Matjejós (2007) POL U18 42.75 x 42.09 x x x  

 3 Diana Majewska (2007) POL U18 42.33 x x x x x  

 4 Karolina Starczewska (2007) POL U18 41.66 41.37 x x 41.47 x  

 5 Aleksandra Szpond (2006) POL U20 38.80 38.75 38.56 39.82 41.01 40.24  

 6 Julia Halewicz (2007) POL U18 38.55 34.73 40.13 x 40.32 38.56  

 7 Ewelina Grudzień (2005) POL U20 x 30.53 33.69 34.13 35.73 31.23  

 8 Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 29.20 29.65 x x 29.33 x  

 9 Nina Laskowska (2007) POL U18 24.49 24.16 26.47 x 25.60 25.08  

 

Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał 15/06/2024, 16:00 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Piotr Maciejczyk (2007) POL U18 MKS Piast Lwówek Śląski 61 53.32 SB  

 2 Mikołaj Matusiak (2005) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 612 51.36  

 3 Piotr Tutak (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 45.60  

 4 Jan Rosiek (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 662 37.01 PB  

 5 Dawid Padewski (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41 32.17  

 6 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 63 25.49  

 

Próby · Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby      

 1 Piotr Maciejczyk (2007) POL U18 53.32 x 51.39 50.18 x 47.61  

 2 Mikołaj Matusiak (2005) POL U20 51.36 48.80 x 48.04 x x  

 3 Piotr Tutak (2007) POL U18 44.73 45.60 45.15 x x x  

 4 Jan Rosiek (2008) POL U18 36.89 x 35.92 x x 37.01  

 5 Dawid Padewski (2008) POL U18 32.17 x x x x x  

 6 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 23.80 25.09 23.50 x 25.49 25.00  

2 Piotr Bielak (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 612 49.68 

3 Maciej Kobielski (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 708 48.69 PB 

4 Michał Bonk (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 53 46.00 

5 Michał Psiuch (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 45.23 

 

by · Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał 

 



   

 

 
 

 

Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał 15/06/2024, 14:20 

 Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik  

 1 Julia Halewicz (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 42.53 PB  

 2 Antonina Czerniak (2005) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 685 38.95  

 3 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 76 32.09  

 4 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 403 28.40  

 5 Ewelina Grudzień (2005) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 46 27.35 PB  

 6 Kornelia Spendowska (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 472 18.37  

 PK Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 31 41.87  

PK Weronika Bajor (2002) POL U23 WKS Wawel Kraków 327 34.84  

PK Nadia Nowak (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 12 34.40 PB 

PK Kornelia Gawlak (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 28 28.68 SB 

PK Lena Ostojska (2009) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 449 26.40 

PK Maja Grzęda (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 11 24.98 

PK Martyna Lizak (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 656 22.43 

 

Próby · Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał 

 Msc Zawodnik Kategoria Próby       

 1 Julia Halewicz (2007) POL U18 x 34.19 41.60 42.53 42.29 x  

 2 Antonina Czerniak (2005) POL U20 36.99 37.63 x 36.92 x 38.95  

 3 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 30.25 29.78 31.06 26.58 32.09 x  

 4 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 26.87 25.44 26.38 x 28.40 x  

 5 Ewelina Grudzień (2005) POL U20 x 27.35 x x x 27.28  

 6 Kornelia Spendowska (2008) POL U18 18.37 x x x x x  

 PK Adrianna Wasilewska (2008) POL U18 37.06 41.87 x     

 PK Weronika Bajor (2002) POL U23 33.95 32.74 33.07 x 32.42 34.84  

 PK Nadia Nowak (2004) POL U23 32.04 34.13 34.40     

 PK Kornelia Gawlak (2007) POL U18 26.21 24.83 28.68     

 PK Lena Ostojska (2009) POL U16 23.09 22.18 26.40     

 PK Maja Grzęda (2009) POL U16 19.26 24.98 20.24     

 PK Martyna Lizak (2010) POL U16 22.43 18.92 20.20     

 

4x100m · Mężczyźni · Wiele · Seria 15/06/2024, 16:30 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

 1 5 KS AZS AWF Wrocław POL U18 KS AZS AWF Wrocław 117  43.51 PB  

   1. Jakub Pakulski       

   2. Michał Biernacki       

   3. Karol Szczęśniak       

   4. Kacper Latkowski       

 2 3 GKS START Długołęka II POL U18 GKS START Długołęka 1  44.75  

   1. Kazimierz Podurgiel       

   2. Mikołaj Markowski       

   3. Adam Romanek       

   4. Igor Blum       

 3 2 LKS Górnik Wałbrzych POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 77  45.39 PB  

   1. Bartosz Rudyk       

   2. Michał Osajda       

   3. Jakub Miodyński       

   4. Patryk Wilczyński       

  4 MKS Bolesłavia Bolesławiec POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 49  DNF  

   1. Jakub Foremny       

   2. Ksawier Kaletka       



   

 

 
 

   3. Kacper Zefirian       

   4. Kornel Nitko       

  1 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław U18 POL Seniorzy  1  DNS  

 

 

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 15/06/2024, 16:35 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

1 2 MKS MOS Wrocław U16 POL U16 MKS MOS Wrocław 350  51.76 PB  

  1. Ida Berezowska       

  2. Katarzyna Prochera       

  3. Patrycja Łukasińska       

  4. Maria Kadyło       

2 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec POL Seniorki MKS Bolesłavia Bolesławiec 34  54.14 PB  

  1. Emilia Burmas       

  2. Lena Burdzy       

  3. Aleksandra Grabarz       

  4. Eliza Psiuch       

3 4 MKS Siechnice POL U16 MKS Siechnice 555  54.62 PB  

   1. Lena Lorkiewicz       

   2. Hanna Gondek       



   

 

 
 

 
 

3. Hanna Jakieła 

4. Joanna Irzabek 
 

4 5 LKS Górnik Wałbrzych I U14 POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 33 56.15 PB 

1. Gabriela Semeniuk 
 

2. Emilia Buzała 

3. Michalina Burczyńska 
 

4. Maja Kałendek 

 

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 15/06/2024, 16:35 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

  1 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław U18 POL Seniorki  1  DNS  

  2 MKS MOS Wrocław U18 POL U18  356  DNS  

  3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław POL Seniorki  3  DNS  

 

4x400m · Mężczyźni · Wiele · Seria 15/06/2024, 16:55 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

 1 4 GKS START Długołęka II POL Seniorzy GKS START Długołęka 1  3:34.61 PB  

   1. Kazimierz Podurgiel       

   2. Mikołaj Markowski       

   3. Igor Blum       

   4. Adam Romanek       

  5 KS AZS AWF Wrocław U18 POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław   DNF  

 

4x400m · Kobiety · Wiele · Seria 15/06/2024, 16:40 

 Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas  

 KS AZS AWF Wrocław U18 POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 525  DNS  

 1. Natalia Gil       

 2. Nikola Sztandera       

 3. Kinga Iciaszek       

 4. Hanna Bielecka       

 KS AZS AWF Wrocław POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 135  DNS  

 1. Emilia Sala       

 2. Joanna Zoła       

 3. Natalia Szmyd       

 4. Natalia Korczuk       

 


